REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova - Republic of Kosovo

KOMUNA E MITROVICES JUGORE e
Opstina Juzna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South A
NJOFTIM

Daté:01.07.2024

Autoriteti Kontraktues Komuna e Mitrovicés Jugore ka publikuar Vendimin mbi pezullimin e
aktiviktetit t& prokurimit *’Shérbimet e sigurimit fizik dhe sigurimi me sistem alarmi pér Komuné
dhe institucione tjera Komunale’’, me Nr. té Prok: 642-24-5764-2-1-1 t& datés 20.06.2024. N&
két€ njoftim éshté pérvjedhur njé gabim teknik né pércaktimin e bazés ligjore qé né kété rast éshté
cituar gabimisht neni nenin 6 (paragrafi 6.1 ) té Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave té publikuar
nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik né vend té nenit 61 pika 61.1. t€ Rregullorés
Nr.001/2022 pér Prokurim Publik duke cituar Parashtrimi i kérkesés Pér rishqyrtim automatikisht
pezullon procedurén e prokurimit dhe né keté rast Autoriteti Kontraktues, respektivisht Zyrtari
Pérgjegjés i Prokurimit, duhet té njoftoj me shkrim té gjitha palét lidhur me pezullimin e

procedurés se prokurimit né fjale.

Autoriteti Kontraktues pas pranimit té Kundérshtimit Administrativ nga OE “PANTHER”’ SH.P.K.

Prizren béné pérmirésimin e kétij gabimi teknik, pjesa tjetér e vendimit mbetet e pandryshuar.
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